pro, quod in univertate causa solvendi debita cois que habet cu' thesa-  
urario Perusij,

Cuius scia missa ad solvendi partem de m. Mag. D. 1.7. et Dnos  
P. reph sunt 2 numerati p me Canem. scilicet alij affirmatiuz  
quaraginta sex, nigri no negatiuz viginti quatuor,

Jacendus Vir & Papius Lamp. consultor et servatis servan tam  
sup provisione Jacenda. pro aduoca Dni Epi tharnien, qua  
pro provisione facienda causa solvendi debita cois Perusij  
contulendo confirmavit scias alioz consultoru

Et tunc dimissus fuit senatus Pretoru et consulibz iubentibz

Die XXI Xbris 1566

Grati ac publicu colloqui fuit consiliu de m. re locum dicte Terraz  
in ualido et idoneo n. servatis servan, In quo huc fuerunt  
proposita p me Canem. alioni uoc lecta que infra vsj

1- Cum Bimus Caballarius ap. <sup>cus</sup> ar aut quatuor huc ueniret petes son,  
tos auros, 3 q, in circa ea impositionis equoz uiuoz et  
mortuoz ac portus tronez et semp habuerit uaticu 2  
impensas, qui nolare auit reputatas in Urbe tharnia si q  
totu frum mensu obis no soluitur dea su ma prumiaz  
quid in eo agendu sit licet unicuiqz consulere,

2- At cu Pollet bayulus causa senodatis suz nolit amplius amov  
clauis portz publicz que dr s. Gemini quid uideat agen,  
Eadem die et in eode consilio